ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

DIstr.
GENERAL

k D
RUSSIAN
ORIGINAL:

1970

ЖЯЯБН

1.

S.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1560-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета БезопасностР1
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в субботу

5 декабря 1970 года в 15 ч. 00 м.

Утверждение повестки дня

Жалоба Гвинейской Республики:

а) Письмо Постоянного представителя Гвинейской Республики
при Организации Объединенных Наций от 2S ноября 1970 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/9987)

Ъ) Доклад Специальной миссии Совета Безопасности в
Гвинейскую Республику, созданной в соответствх
резолюцией 289 (1970) (s/10009 и Add.l)

ии с

70-27935